
    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

 

 

OK LOKOMOTIVA PARDUBICE 
spolek 

   Palackého třída 2547 

   530 02 Pardubice  602619991 

   IČO: 26606747 

   účet: 1069724001/5500 

tel.: 602 619 991 

http://www.lpu.cz   

e-mail: lpu@vco-ob.cz 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

O POUŽITÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 
 

 
PROVOZOVÁNÍ SPORTOVNÍHO CENTRA DĚTÍ 

V ORIENTAČNÍM BĚHU 

PRO REGION PARDUBICKO 

V ROCE 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pardubice, listopad 2017



 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 2 

 

OBSAH 

 

1. Název projektu          3 

2. Příjemce příspěvku         3 

3. Garant projektu          3 

4. Hlavní cíle projektu         3 

5. Realizační plán a časový harmonogram       4 

6.  Personální zajištění činnosti SCD       4 

7.  Seznam závodníků zařazených do SCD v roce 2017     5 

8. Seznam akcí SCD v roce 2017        5 

9. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCD v roce 2017     6 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu      7 

11.  Hodnocení projektu podle daných kritérií      7 

12.  Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD a použití příspěvku Nadace OB   8 

13. Informace o činnosti SCD        8 

14.  Předpokládaný další vývoj         9 

 

Příloha: 

Sportovní výsledky členů SCD v roce 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 3 

1. Název projektu 

Provozování Sportovního centra dětí v orientačním běhu pro region Pardubicko pro rok 2017. 

 

2. Příjemce příspěvku 

OK Lokomotiva Pardubice, spolek, Palackého třída 2547, 530 02 Pardubice, IČO 26606747 (dále jen OK 

Lokomotiva Pardubice). 

 

3. Garant projektu 

Ing. Zuzana Klimplová, Palackého třída 2547, 530 02 Pardubice, zuzana.klimplova@gmail.com  

 

4. Hlavní cíle projektu 

OK Lokomotiva Pardubice se přihlásila do výběrového řízení na provozování Sportovního centra dětí 

v orientačním běhu (SCD) pro rok 2017, které vyhlásila Nadace orientačního běhu. Nadace OB tento grant 

pro rok 2017 přidělila pro region Pardubicka ve výši 40 000 Kč. 

OK Lokomotiva Pardubice je klub se silným trenérským zázemím a dlouholetou zkušeností s prací 

s talentovanou mládeží. V regionu Pardubic působí řada menších oddílů, v nichž jsou talentovaní závodníci, 

ale v nichž nejsou možnosti pro specializovaný trénink. 

Cílem projektu bylo soustředit a poskytnout talentovaným závodníkům v orientačním běhu ve věku 11 - 14 

let nejen z regionu Pardubic tréninkovou péči pro jejich další výkonnostní růst. Projekt měl tyto postupné 

cíle: 

 vyhledání talentů v regionu centra; 

 výběr členů SCD;  

 provázat činnost velkých (OK Lokomotiva Pardubice) a malých klubů ve spádové oblasti centra; 

 závodníkům nabídnout možnost spolupráce s kvalifikovaným trenérem; 

 zvyšovat zejména mapové dovednosti závodníků; 

 získávání zkušeností v zajímavých terénech v tuzemsku; 

 úspěšné vystoupení v oblastních soutěžích v orientačním běhu; 

 úspěšné vystoupení v oblastních a celostátních soutěžích v orientačním běhu. 

Do projektu byli zařazeni závodníci oddílů a klubů: OK Lokomotiva Pardubice, OOS TJ Spartak Vrchlabí, 

Sokol Žamberk, Ulita-HOBRA Orienteering Broumov, KOB Ústí nad Orlicí, OK Jilemnice, TJ Loko Česká 

Třebová. Závodníci ostatních klubů spádové oblasti byli trenéry SCD sledováni. 

 

5. Realizační plán a časový harmonogram 

1. vyhledání talentů a výběr členů SCD pro rok 2016 listopad 2016 

2. fyzická příprava leden – říjen 2017 

mailto:zuzana.klimplova@gmail.com


 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 4 

3. mapová příprava (mapové tréninky, soustředění) březen – září 2017 

4. testování fyzické přípravy duben – září 2017 

5. účast v oblastních soutěžích v orientačním běhu duben – říjen 2017 

6. vyhodnocení činnosti, zpracování poznatků pro další období listopad 2017 

7. zpracování projektu pro grantový program na další období prosinec 2017 

 

6. Personální zajištění činnosti SCD v roce 2017 

vedoucí SCD: Klimplová Zuzana (T2)  LPU    

vedoucí trenér SCD: Klimpl Petr (T3)  LPU   

trenéři: Víchová Ladislava (T2)  LPU 

 Koberová Lenka (T1)  LPU 

 Kober Michal  LPU 

 Klimplová Alena (T3)  LPU 

 Haas Karel (T2)  LPU 

 Haasová Renata (T3)  LPU 

 Vícha Vladimír  LPU 

 Sáňka Bedřich (T3)  LPU 

 Štichhauerová Kateřina  LPU 

 Tobiška Václav (T3)  ZAM 

 

7. Seznam závodníků zařazených do SCD v roce 2017 

Skupina A 

 Jméno Kategorie Registrace e-mail 

1. Koberová Kateřina D14 LPU0352 kacka.koberova@seznam.cz 

2. Fejfarová Tereza D14 LPU0360 pefe@centrum.cz 

3. Rusin Vojtěch D14 BRU0301 alenarusinova@centrum.cz 

4. Brožková Tereza D14 KUO0451 brozek26@seznam.cz  

5. Holubářová Viktorie D12 KUO0599 viki.holubarova@seznam.cz 

6. Waněk Hubert H14 LPU0309 dita.wankova@seznam.cz 

7. Fejfar Lukáš H14 LPU0310 pefe@centrum.cz 

8. Novák Adam H14 LPU0320 Evanovakova.s@seznam.cz 

9. Bártová Adéla D14 LPU0353 bartsoft@volny.cz 

10. Pušová Bára D14 LPU0357 bara.pusova@expertcar.cz 

11. Petrásová Hana D14 LPU0380 simona.petrasova@centrum.cz 

12. Haas Filip H14 LPU0401 karel.haas@volny.cz 

13. Krpata Michal H14 LPU0403 zkrpatova@gmail.com 

14. Štichhauer Daniel H14 LPU0405 katka.stich@centrum.cz 

15. Juška Michal H12 LPU0504 sjuskova@centrum.cz 

16. Šípek Ondřej H12 LPU0505 ondrej.sipek@post.cz 

17. Vodička Igor H12 LPU0507 vodickova@akvodickova.cz 

18. Mrskočová Markéta D12 LPU0553 dmrs@seznam.cz 

19. Trlidová Agáta D12 LPU0554 rtrlidova@seznam.cz 

20. Knobová Agáta D12 VRL0453 sarka.knobova@seznam.cz 

21. Karlová Anna D14 JIL0352 kata.karlova@tiscali.cz 

 

 

mailto:kacka.koberova@seznam.cz
mailto:alenarusinova@centrum.cz
mailto:Evanovakova.s@seznam.cz
mailto:bartsoft@volny.cz
mailto:bara.pusova@expertcar.cz
mailto:simona.petrasova@centrum.cz
mailto:karel.haas@volny.cz
mailto:zkrpatova@gmail.com
mailto:katka.stich@centrum.cz
mailto:sjuskova@centrum.cz
mailto:vodickova@akvodickova.cz
mailto:dmrs@seznam.cz


 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 5 

 

Skupina B 

  Jméno Kategorie Registrace e-mail 

1. Kovář Radim H12 CET0501 akov@seznam.cz 

2. Hájek Dominik H12 CET0601 akov@seznam.cz 

3. Krummerová Veronika D12 CHC0652 jiri@svadlena.eu 

4. Pávek Ondřej H14 KUO0301 pavkova@beautyservis.cz 

5. Ráček Jan H14 KUO0302 xracek1@seznam.cz 

6. Fencl Jáchym H14 LPU0301 marketa.fenclova@gmail.com 

7. Juška Jiří H14 LPU0304 sjuskova@centrum.cz  

8. Pinke Tomáš H14 LPU0311 pinke.miroslav@seznam.cz 

9. Kološová Veronika D14 LPU0351 vercakolosova@seznam.cz 

10. Vodičková Johana D14 LPU0354 oldrich.vodicka@centrum.cz 

11. Stohanzlová Kristýna D14 LPU0356 jan.stohanzl@gmail.com 

12. Pinke Veronika D14 LPU0361 pinke.miroslav@seznam.cz 

13. Cibulková Veronika D14 LPU0355 radek.cibulka@quick.cz 

14. Kuhn Vojtěch H14 LPU0404 jir.kuhn@gmail.com 

15. Ježek Vojtěch H14 LPU0408 vjcr@email.cz 

16. Dvořáček Filip H14 LPU0420 xdvop@seznam.cz 

17. Dvořák Vojtěch H12 LPU0506 ldvor@o2active.cz 

18. Sádovský Jáchym H12 LPU0508 hana.sadovska@volny.cz 

19. Stohanzl Patrik H12 LPU0510 jan.stohanzl@gmail.com 

20. Vališ Vojtěch H12 LPU0512 Honza.valis@seznam.cz 

21. Flos Tomáš H12 LPU0633 jzamecnikova@centrum.cz 

22. Munzar Jakub H12 LPU0606 Martin.munzar@centrum.cz 

23. Velebný Jan H12 LPU0608 velebnyr@seznam.cz 

24. Vydomus Jakub H12 LPU0609 lucavydo@gmail.com 

25. Bártová Alžběta D12 LPU0551 jitulkap@volny.cz 

26. Kubíková Magdaléna D12 LPU0566 kubikd@seznam.cz 

27. Kadaníková Tereza D12 LPU0552 libor.kadanik@epos.cz 

28. Cachová Mirka D12 LPU0555 martinacachova@seznam.cz 

29. Dvořáková Anežka D12 LPU0556 ldvor@o2active.cz 

30. Kay Nathalie D12 LPU0559 katerina.kay@centrum.cz  

31. Losmanová Natálie D12 LPU0565 janinaxy@seznam.cz 

32. Kubíková Magdaléna D12 LPU0566 kubikd@seznam.cz 

33. Štichhauer Adam H12 LPU0603 katka.stich@centrum.cz  

34. Hostinský Matěj H12 LPU0604 adynka@email.cz 

35. Vodičková Veronika D12 LPU0651 oldrich.vodicka@centrum.cz 

36. Haasová Klára D12 LPU0655 karel.haas@volny.cz  

37. Dvořáková Kateřina D12 LPU0656 vladadvorak@centrum.cz 

38. Vošahlíková Ema D12 LPU0663 stepa.vosahlikova@seznam.cz 

39. Petrásová Michaela D12 LPU0680 simona.petrasova@centrum.cz 

40. Kunt Stanislav H14 ZAM0401 tobiska.vaclav@seznam.cz 

41. Suchomelová Josefína D14 ZAM0451 tobiska.vaclav@seznam.cz 

42. Hiller Vojtěch H12 ZAM0501 tobiska.vaclav@seznam.cz 

43. Lesák Lukáš H12 ZAM0502 tobiska.vaclav@seznam.cz 

44. Bečka Bartoloměj H12 ZAM503 tobiska.vaclav@seznam.cz 

45. Hovadová Iveta D12 ZAM0552 tobiska.vaclav@seznam.cz 

46. Vicenec Martin H12 ZAM0601 tobiska.vaclav@seznam.cz 

 

O účast na akcích SCD byl velký zájem. 



 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 6 

 

8. Přehled akcí SCD v roce 2017 

2. – 5. 2.  lyžařské soustředění (Blatiny) 18+4 mladší 

17. – 19. 2.  lyžařské soustředění (Nové Město na Moravě) 22+5 starší 

13. – 17. 4. mapové soustředění (Srbsko) 24+6 všichni 

28. 4. – 1. 5. mapové soustředění (Běleč nad Orlicí) 29+5 mladší 

28. 4. – 1. 5. mapové soustředění (Pecka) 21+4 starší 

30. 7. – 12. 8.  letní tábor Silva o-camp (Budislav)   41+4 všichni 

30. 8. – 1. 9. mapové soustředění (Pustá Rybná)   35+7 všichni 

26. – 29. 10. závěrečné soustředění (Žacléř – Prkenný důl) 41+8 všichni 

 

Volitelná nabídka: 

Mapové tréninky:  Od 22. 3. 2017 do 10. 10. 2017 každé úterý odpoledne výjezdy do okolí Pardubic 

(jednotlivé mapové tréninky byly zaměřeny na různé mapové techniky). 

 

9. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCD v roce 2017 

 

2. – 5. 2. 2017 Lyžařské soustředění (Blatiny)  

Lyžařské soustředění na Vysočině, turistika, hry – ubytování: Grunt na Blatinách, postele, vlastní spací pytle 

– stravování: celodenní – doprava: auta – počet členů SCD na akci: 18 + 4 (trenéři Ladislava Víchová, Petr 

Klimpl, Alena Klimplová, Vladimír Vícha) 

 

24. – 26. 2. 2017 Lyžařské soustředění (Nové Město na Moravě)  

Lyžařské a běžecké soustředění na Vysočině, turistika, hry – ubytování: domov mládeže Bělisko, postele, 

vlastní spací pytle – stravování: celodenní – doprava: auta – počet členů SCD na akci: 22 + 5 (trenéři Petr 

Klimpl, Michal Kober, Lenka Koberová, Karel Haas, Kateřina Štichhauerová) 

 

13. – 17. 4. 2017 Mapové soustředění (Srbsko)  

Mapová příprava v náročných skalních terénech Českého Ráje – ubytování: RS Junior Srbsko, na postelích – 

stravování: celodenní – doprava: autobus – počet členů SCM na akci: 26 + 6 (trenéři Ladislava Víchová, Petr 

Klimpl, Alena Klimplová, Karel Haas, Renata Haasová, Kateřina Štichhauerová) 

 

 28. 4. – 1. 5. 2017 Mapové soustředění (Běleč nad Orlicí)  

Mapové soustředění v rovinatých terénech okolo Hradce – ubytování: tábor J.A. Komenského, Běleč nad 

Orlicí, na postelích – stravování: celodenní – doprava: auta – počet členů SCD na akci: 29 + 5 (trenéři 

Ladislava Víchová, Petr Klimpl, Alena Klimplová, Vladimír Vícha, Renata Haasová) 

 

28. 4. – 1. 5. 2017 Mapové soustředění (Pecka)  



 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 7 

Mapové soustředění v kopcovitých terénech okolo Pecky – ubytování: penzion Pod Vyhlídkou Arnoštov, na 

postelích – stravování: celodenní – doprava: auta – počet členů SCD na akci: 21 + 4 (trenéři Karel Haas, 

Michal Kober, Lenka Koberová, Kateřina Štichhauerová) 

30. 7. – 12. 8. 2017 letní tábor Silva o-camp (Budislav)  

Letní tábor s mapovými tréninky v Toulovcových Maštalích – ubytování: tábor TOS Svitavy, Budislav, na 

postelích – stravování: celodenní – doprava: auta – počet členů SCM na akci: 41 + 4 (trenéři Petr Klimpl, 

Vladimír Vícha, Ladislava Víchová, Zuzana Klimlová) 

 

31. 8. – 1. 9. 2017 Mapové soustředění (Pustá Rybná)   

Soustředění spojené s účastí na 3-denních závodech Cena východních Čech – ubytování: hájenka Pustá 

Rybná, na postelích – stravování: celodenní – doprava: auta – počet členů SCD na akci: 35 + 7 (trenéři Petr 

Klimpl, Alena Klimplová, Karel Haas, Renata Haasová, Ladislava Víchová, Lenka Koberová, Michal 

Kober) 

 

26. – 29. 10. 2017 Závěrečný sraz (Prkenný Důl)  

Závěrečný sraz spojený s turistikou v Krkonoších – ubytování: chata TJ Tesla, Prkenný Důl, na postelích – 

stravování: celodenní – doprava: autobus – počet členů SCD na akci: 41 + 8 (trenéři Petr Klimpl, Alena 

Klimplová, Ladislava Víchová, Vladimír Vícha, Renata Haasová, Karel Haas, Kateřina Štichhauerová, 

Bedřich Sáňka) 

 

Volitelná nabídka 

Pravidelné mapové tréninky (doprava z Pardubic autobusem) byly členy SCD využívány poměrně hodně, 

zejména závodníky LPU. Těm, kteří je využívali, rozhodně přispěli ke zlepšení mapové připravenosti na 

rozhodující akce. Průměrný počet členů SCD na mapových trénincích: 28. Počet mapových výjezdů 20. 

 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 

Hlavní cíl projektu byl splněn 

Pokračování v dlouhodobé a systematické práci s talenty v žákovských kategoriích v regionu, tzn. v jejich 

tréninkové podpoře a rozvoji. 

Dílčí cíle projektu 

Plynule navázat na činnost SCD Pardubice v letech 2013 – 2016 a na činnost OK Lokomotivy Pardubice v 

oblasti práce s dětmi a mládeží 

Cíl splněn, činnost dětí v regionu probíhala na velmi dobré úrovni. 

Provázat činnost velkých (OK Lokomotiva Pardubice) a malých klubů ve spádové oblasti centra 

Cíl splněn, spolupráce s menšími kluby byla dobrá. 

Všem závodníkům nabídnout možnost spolupráce s kvalifikovaným trenérem 

Cíl splněn jen částečně, trénování „na dálku“ v žákovských kategoriích není možné, rady byly dávány. 

Zvyšovat zejména mapové dovednosti závodníků, získávání zkušeností v zajímavých terénech v tuzemsku 

Cíl splněn, mapová soustředění v různých terénech přispěla k rozvoji mapové dovednosti závodníků. 



 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 8 

Rozvoj fyzické výkonnosti závodníků (pravidelné testy fyzické připravenosti) 

Cíl splněn částečně, pravidelné testy se ukázaly jako nereálné, ale fyzická výkonnost závodníků se 

zlepšovala. 

Úspěšné vystoupení v oblastních soutěžích v orientačním běhu 

Cíl splněn, závodníci SCD patřili k nejlepším ve Vč. Oblasti 

 

11. Hodnocení projektu podle daných kritérií 

Sportovní výsledky závodníků zařazených do SCD v roce 2017 

Kritérium splněno. Členové SCD si úspěšně vedli v oblastních soutěžích a patřili k oporám výběrů Vč. 

oblasti na M ČR oblastních výběrů žactva.  

Individuální vývoj zejména v mapové, ale i fyzické přípravě jednotlivých závodníků zařazených do SCD 

v roce 2017 

Kritérium splněno. Řada závodníků se zlepšila po mapové i fyzické stránce. 

Naplnění věcné části projektu SCD v roce 2017 

Věcná část projektu SCD zpracovaná v listopadu 2016 byla naplněna.  

 

12. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD a použití příspěvku Nadace OB 

Projekt byl financován z přiděleného grantu Nadace orientačního běhu ve výši 40 000 Kč a z příspěvků 

klubů, resp. účastníků zařazených do centra.  

Přehled nákladů na jednotlivé akce a použití příspěvku Nadace OB na tyto akce: 

Doklad Co        Celkem  Z toho SCD 

FP4 Soustředění Blatiny - ubytování 13500 6000 

FP9 Soustředění Nové Město na Moravě – ubytování, stravování 24245 6000 

FP39 Soustředění Srbsko - ubytování, stravování 40220 12000 

FP65 Soustředění Běleč - stravování, ubytování 55455 10000 

FP40 Soustředění Běleč - stravování, ubytování 40655 6000 

VD Letní tábor Silva o-camp Budislav 2017 168100 0 

FP92 Soustředění Pustá Rybná - ubytování 3500 0 

V54 Soustředění Pustá Rybná - stravování 5493 0 

FP113 Soustředění Prkenný důl – ubytování 30095 0 

VD Mapové tréninky - doprava, mapy 18000 0 

VD Administrativní náklady SCD 600 0 

c e l k e m  399863 40000 

 

Na zabezpečení činnosti SCD byl plně využit příspěvek Nadace OB ve výši 40 tis. Kč. 

Prvotní účetní doklady jsou uloženy v účetnictví OK Lokomotiva Pardubice, spolek, Palackého třída 2547, 

530 02 Pardubice.  

 

13. Informace o činnosti SCD 



 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 9 

SCD má internetovou stránku, kde byly po celý rok pravidelně zveřejňovány informace o činnosti SCD a 

informace pro členy SCD. Adresa internetové stránky je http://lpu.cz/scd. 

 

 

14. Předpokládaný další vývoj  

OK Lokomotiva Pardubice má zájem v pokračování provozování Sportovního centra dětí pro region 

Pardubicka i v dalších letech. Pro příští období by měl být zvažován další vývoj v činnosti sportovního 

centra dětí především v počtu zařazených dětí a v počtu akcí.  

 

Pardubice 6. 11. 2017 

 

 

Ing. Zuzana Klimplová      Ing. Petr Klimpl 

        garant projektu     předseda OK Lokomotiva Pardubice 



    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

 

Sportovní výsledky členů SCD v oblastních a celostátních soutěžích 2017       Příloha 
 

Jméno Kat. Reg. VčP jaro VčP podzim ŽB Čechy Družstvo M ČR Lic. 2018 Pozn. 

Koberová Kateřina D14 LPU0352 2. 2. 2. 2. A  

Fejfarová Tereza D14 LPU0360 3. 7. 6. 8. A  

Rusin Vojtěch H14 BRU0301 12. X 16.  A  

Brožková Tereza D14 KUO0451 20. 23. 36.  B  

Holubářová Viktorie D12 KUO0599 23. 6.   B  

Waněk Hubert H14 LPU0309 2. 2. 4. 2. A  

Fejfar Lukáš H14 LPU0310 14. 17. 50.  B  

Novák Adam H14 LPU0320 11. 11. 44.  B  

Bártová Adéla D14 LPU0353 29. 33. 23.  B  

Pušová Bára D14 LPU0357 5. 9. 13. 18. A  

Petrásová Hana D14 LPU0380 14. 11. 16.  A  

Haas Filip H14 LPU0401 4. 3. 12. 8. A  

Krpata Michal H14 LPU0403 13. 5. 25.  A  

Štichhauer Daniel H14 LPU0405 7. 15. 36. 13. B  

Juška Michal H12 LPU0504 x X    VYŘAZEN 

Šípek Ondřej H12 LPU0505 5. 4.  8. B  

Vodička Igor H12 LPU0507 x X    VYŘAZEN 

Mrskočová Markéta D12 LPU0553 6. 22.  18. B  

Trlidová Agáta D12 LPU0554 22. 29.   B  

Knobová Agáta D12 VRL0453 9. 16.  37. B  

Karlová Anna D14 JIL0352 1. 1. 1. 2. A  

Kovář Radim H12 CET0501 22. x     

Hájek Dominik H12 CET0601 7. 35.   B  

Krummerová Ver. D12 CHC0652 20. 15.     

Pávek Ondřej H14 KUO0301 7. 10.     

Ráček Jan H14 KUO0302 38. 23.     

Fencl Jáchym H14 LPU0301 42. x     

Juška Jiří H14 LPU0304 41. 34.     

Pinke Tomáš H14 LPU0311 2. 8.   B  

Kološová Veronika D14 LPU0351 19. 20.   B  

Vodičková Johana D14 LPU0354 15. 17.   B  

Stohanzlová Kristýna D14 LPU0356 25. 22.     

Pinke Veronika D14 LPU0361 32. 35.     



 

    Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Pardubicko pro rok 2017 – závěrečná zpráva                   

  

 11 

Cibulková Veronika D14 LPU0355 18. 7.     

Kuhn Vojtěch H14 LPU0404 14. 12.     

Ježek Vojtěch H14 LPU0408 10. 11.     

Dvořáček Filip H14 LPU0420 3. 35.     

Dvořák Vojtěch H12 LPU0506 11. 6.     

Sádovský Jáchym H12 LPU0508 23. 23.     

Stohanzl Patrik H12 LPU0510 12. 11.   B  

Vališ Vojtěch H12 LPU0512 9. 9.  18. B  

Flos Tomáš H12 LPU0633 18. 3.     

Munzar Jakub H12 LPU0606 12. 7.     

Velebný Jan H12 LPU0608 x x    VYŘAZEN 

Vydomus Jakub H12 LPU0609 x x    VYŘAZEN 

Bártová Alžběta D12 LPU0551 28. x     

Kubíková Magdaléna D12 LPU0566 16. 16.     

Kadaníková Tereza D12 LPU0552 26. 31.     

Cachová Mirka D12 LPU0555 25. 34.     

Dvořáková Anežka D12 LPU0556 10. 13.     

Kay Nathalie D12 LPU0559 32. 16.   B  

Losmanová Natálie D12 LPU0565 9. 10.     

Štichhauer Adam H12 LPU0603 16. 21.   B  

Hostinský Matěj H12 LPU0604 3. 1.     

Vodičková Veronika D12 LPU0651 x x    VYŘAZENA 

Haasová Klára D12 LPU0655 11. 4.   B  

Dvořáková Kateřina D12 LPU0656 13. 15.   B  

Vošahlíková Ema D12 LPU0663 16. 8.   B  

Petrásová Michaela D12 LPU0680 24. 23.   B  

Kunt Stanislav H14 ZAM0401 40. 33.     

Suchomelová Josefína D14 ZAM0451 4. 12.     

Hiller Vojtěch H12 ZAM0501 28. 29.     

Lesák Lukáš H12 ZAM0502 16. x     

Bečka Bartoloměj H12 ZAM503 8. x     

Hovadová Iveta D12 ZAM0552 21. 28.   B  

Vicenec Martin H12 ZAM0601 6. 13.     

 


